tfi,
,,.,, ~-,,., .>

~.~.:
ESTAOO-ÕOTÓêANTI S

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
CNPJ: 05.517.860/0001-I0

Rua Raimunda de Sena Ferreira, s/n. Centro. lpueiras-TO CEP: 77.553-000
Fone: 63-3536-1068

REQUERIMENTO Nº 011/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa

Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparados no Art. 138

do Regimento Interno e demais disposições legais, solicita à Vossa

Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e

votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ao Sr. Raimundo

Aires Neto Alves, Digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE:

Solicita ao Digníssimo Prefeito Municipal a colocação de uma

placa sinalizando a saída para Silvanópolis perto do supermercado

JC.

JUSTIFICATIVA:

Devido muitos motoristas que vem de fora ter dificuldade de

trafegar por falta de sinalização indicando a saída para

Silvanópolis, especialmente aqueles que não conhecem o local.

Ipueiras - TO, 27 de fevereiro de 2025.

SIDEL VINO NOGUEIRA LOPE
Vereador

PAEiND!m-e -